Obwieszczenie
Nr WGN.6840.28.2014.KK
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 2 grudnia 2021 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Toruń, przeznaczonych do zbycia.
Na podstawie:

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Uchwały 595/09 Rady Miasta Torunia z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonych  w Toruniu przy ul. Przelot i Gminnej 
Prezydent Miasta Torunia 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Toruń, przeznaczonych do zbycia
	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości 
	Nr 

działki
	Nr KW
	Powierzchnia
	Przeznaczenie 
w mpzp
	Cena nieruchomości 
brutto 

	1.
	ul. Przelot 23B
	132/23
	TO1T/00046188/5
	0,1518 ha
	zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z usługami – symbol planu 58.14-MN/U1
	381.000,00 zł

	2.
	ul. Przelot 23C
	132/24
	
	0,1518 ha
	
	381.000,00 zł

	3.
	ul. Przelot 23D
	132/25
	
	0,1555 ha
	
	366.000,00 zł

	4.
	ul. Przelot 23E
	132/26
	
	0,1653 ha
	
	387.000,00 zł

	5.
	ul. Przelot 23F
	132/26
	
	0,1653 ha
	
	387.000,00 zł

	6.
	ul. Przelot 23G
	132/28
	
	0,1653 ha
	
	387.000,00 zł

	7.
	ul. Przelot 23H
	132/29
	
	0,1652 ha
	
	386.000,00 zł

	8.
	ul. Przelot 23I
	132/30
	
	0,1652 ha
	
	386.000,00 zł

	9.
	ul. Przelot 23J
	132/31
	
	0,1816 ha
	
	422.000,00 zł


1. Prezydent Miasta Torunia zawiadamia poprzednich właścicieli zbywanej nieruchomości przejętej przed 5 grudnia 1990 r. lub jej spadkobierców, o przysługującym im pierwszeństwie w nabyciu tej nieruchomości. Warunkiem jest złożenie wniosku o nabycie w terminie 6-ciu tygodni od dnia ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, na adres Urzędu Miasta w Toruniu ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na cenę ustaloną w sposób określony w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, tj. podaną w niniejszym obwieszczeniu. 

2. Prawo to nie przysługuje w stosunku do nieruchomości, o których mowa w art. 216 a ustawy
o gospodarce nieruchomościami.

3. Wykaz wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 3 grudnia 2021 r. do dnia 24 grudnia 2021 r.
4. Po upływie terminów, o których mowa w wykazie, zostanie zawarta umowa sprzedaży  nieruchomości w formie aktu notarialnego.
5. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 KK
